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EESSÕNA 

Dokumendi (EN ISO 520:2010) on koostanud tehniline komitee ISO/TC 34 „Toiduained“ koostöös tehnilise 
komiteega CEN/TC 338 „Teravili ja teraviljatooted“, mille sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2011. a maiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2011. a maiks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, 
Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, 
Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 

Jõustumisteade 

CEN on standardi ISO 520:2010 teksti ilma ühegi muutuseta üle võtnud standardina EN ISO 520:2010. 
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1 KÄSITLUSALA 

See standard käsitleb tera- ja kaunvilja 1000 tera massi määramise meetodit. 

See standard on rakendatav kõigile tera- ja kaunviljadele, välja arvatud külviks määratud seemned. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

ISO 712.1 Cereals and cereal products — Determination of moisture content — Reference method 

ISO 24557. Pulses — Determination of moisture content — Air-oven method 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
1000 tera mass terade tegeliku niiskusesisalduse juures (mass of 1 000 grains as received) 
1000 tera mass, sealhulgas niiskusesisaldus määramise ajal 

3.2 
1000 tera kuivaine mass (mass of 1 000 grains on the dry matter basis) 
1000 tera mass terade tegeliku niiskusesisalduse juures ümberarvestatult kuivainele 

4 PÕHIMÕTE 

Katsekoguse valmistamiseks eraldatakse terved terad, need kaalutakse ja loendatakse. Tervete terade mass 
jagatakse nende arvuga ja tulemus väljendatakse 1000 tera kohta. 

5 SEADMED 

5.1 Proovi jagamise seade (vajadusel). 

5.2 Terade loendamiseks sobiv loendur (näiteks fotoelektriline loendur). Kui sobivat loendurit pole, võib 
loendamist teostada käsitsi. 

5.3 Kaal, lugemi täpsusega 0,001 g. 

6 KATSE KÄIK 

6.1 1000 tera massi määramine terade tegelikul niiskusesisaldusel 

Võtta saadud proovist jagamise teel mass, mis sisaldab ligikaudu 500 tera. Eraldada terved terad, kaaluda need 
0,01 g täpsusega ja loendada. Kooskõlas selle meetodiga on kõrsteraviljade massiks üldiselt 30 g.  

Teostada katsed kahes paralleelses korduses. 

                                                      

1 Eesti standardi märkus. Alates aastast 2010 on Eestis vastavad nõuded reguleeritud standardiga EVS-EN ISO 712:2010. 
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